PREFEITURA MUNICIPAL

 NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara,

Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. - www.nsb.pr.gov.br

Concurso Público nº 01/2023

Edital de Convocação de Posse nº 014/2024

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Sr. Claudemir Valério,

CPF nº 563.691.409-10, RG: 4.039.382-0 SSP/PR, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

(os) candidato (s) aprovado (s) no Concurso Público nº 01/2023, seguindo rigorosamente a ordem

de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, até a data

improrrogável de 02 de julho de 2024, até as 17:00 horas, para apresentar os documentos abaixo

relacionados:

a) Cópia da Certidão de Nascimento e/ou Certidão de Casamento com as respectivas averbações, se

for o caso.

b) Cópia do documento de Identificação (RG);

c) Cópia do CPF;

d) Cópia do Título de eleitor com o comprovante da última votação ou Certidão de Quitação

Eleitoral;

e) Prova de quitação com o serviço militar para o candidato do sexo masculino;

f) Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS (Folha de identificação onde constam

número e série, e número do PIS/PASEP);

g) Cópia do Certificado de Conclusão do Curso/escolaridade exigido pelo requisito do cargo;

h) Registro no respectivo órgão de classe e comprovante do Conselho que conste situação

REGULAR, quando for o caso.

i) Cópia da Certidão de Nascimento do(s) filho(s), menores de 21 (vinte e um) anos; com número

do CPF;

j) Certidão Negativa Criminal e Cível expedido pela Comarca onde reside;

k) Cópia do comprovante de endereço residencial atualizado;

l) Declaração negativa de acumulação de cargo público; (Preenchida no ato da entrega da

documentação)

m) Declaração de bens; (Preenchida no ato da entrega da documentação)

n) Atestado de Saúde Ocupacional (estar apto para a função, com boa saúde física e mental).

                        PREFEITURA MUNICIPAL

 NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara,

Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. - www.nsb.pr.gov.br

ENGENHEIRO CIVIL

Classificação Nome do Candidato

01 Vinicios Emanuel Rodrigues

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência dos

classificados, podendo a Prefeitura Municipal convocar os imediatamente posteriores, obedecendo

rigorosamente à ordem de classificação.

Nova Santa Bárbara, 18 de junho de 2024.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

                        PREFEITURA MUNICIPAL

 NOVA SANTA BÁRBARA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara,

Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. - www.nsb.pr.gov.br